
2020 年 7 月吉日 
 お取引先様 各位  

 
 
 

TEL 045-541-2885 
FAX 045-541-6362 

 
 

夏期休業のご案内 

 
拝啓 
貴社ますますご清栄の段お喜び申し上げます。 
平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 
さて、誠に勝手ではございますが、弊社では下記日程にて業務を休止とさせて頂きますことをご案

内申し上げます。 
大変恐縮ではございますが、ご注文等はお早めにご依頼を頂きますよう、何卒ご理解とご協力の程

よろしくお願い申し上げます。 
尚、8 月 17 日 月曜日より通常営業いたします。 

敬具 
 
 

－ 記 － 
 

夏 期 休 業 日 
 

2020 年 8 月 8 日 土曜日より 2020 年 8 月 16 日 日曜日まで 
 

＊ 休業前の出荷業務は、8 月 6 日 木曜日 14 時を最終とさせていただきます。 
＊ 運送会社倉庫での長期間の保管を避ける為、8 月 11 日以降に荷物をお受け取り頂けない場合は

出荷日の調整にご協力下さい。 
＊ 休業期間中も FAX、E-Mail でのご注文は受け賜ります。休業期間中に頂きましたご注文につき

ましては、休業明けに順次対応させていただきます。 
 
 何卒、よろしくお願い申し上げます。 

以上 


